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INVITAGION ABIERTA No.

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CONVOCATORIA No.

SECRETARIO EJECUTIVO
4210-22

CARGO

D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMERAMIENTO PERIODO FIJO

OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y SISTEMAS

{Grupo}

GONS

NOMBRES Y APELLIDOS

ORSERVACIONES

ADRIANA ALEXANDRA ALFCNSO RIVEROS

CUMPLE REQUISITOS

2 IANA LEONCR LOPEZ BELTRAN CUMPLE REQUISITOS

3 ICARLOS ARTURO DIAZ VILLALOBOS CUMPLE REQUIBITOS

4 |DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA CUMPLE REQUISITOS

5 |GLORIA ANDREA ORTIZ GUERRERO CUMPLE REQUISITOS

& |ISABEL CRISTINA MARIRO PEREZ CUMPLE REQUISITOS

7 |IVAN LEONARDO CORTES VELANDIA CUMPLE REQUISITOS

& |JEIMY LORENA ENCISO REYES CUMPLE REQUISITOS

g |JULIAN ALEJANDRO LOZANG PENA CUMPLE REQUISITOS

10 |KARCL GINETH TORO GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS

11 |LYDA LORENA ACEVEDG SILVA CUMPLE REQUISITOS

12 |MARIA ESPERANZA GARZGON RCDRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS

13 |MARING JOR MADRID CUY CUMPLE REQUISITOS

12 |NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA CUMPLE REQUISITOS

15 |PAULA ANDREA GONZALEZ ENCISO CUMPLE REQUISITOS

16 |ANGIE LORENA LOPEZ SIACHOQUE CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

17 | DIANA CAROLINA CASTILLO GAVILAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

18 |DIEGO ARMANDO LOPEZ VERGARA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

19 |JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

20 |KAREN DAYANA GARZON OCHOA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

21 |KRHISMAN ALDAIR CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUBSANACION

22 |LUZ MALLELY TRUJILLO JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

23 |SANTIAGC GONZALEZ RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA.

. 1 APROSACION DE DOS ANGS DE EDUCACION SUPERICR DE

24 |ANDREA DEL PILAR CAMACHG ROZO PREGRADC EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHD
REQUERIDO EN LA CONYOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,

A i TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA

25 |ANDRES FELIPE MORENO MONTARA 1. G213 (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA G LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA: \
1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE

26 |ANGELA MAR'A LOPEZ GIRALDO PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHG
2 SEIS (8) MESES DE EXPERIENG!IA RELACIONADA O LABORAL.
REQUER(DRO EN LA CONVOUCATORIA |
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,

. TEMIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA |

‘ANGIE ALEJANDRA NIVIA VELANDIA

1. SEIS (6} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDD EN LA CONVOCATORIA,




INSTITUTO NACIONAL DE CANCERCLOGIA ESE cODIGO: GTH.POZ-F-22

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 3

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO
REQUISITOS DEFINITIVD

VIGENCIA: 26-05-2022

Pagina 1de 1

28

ANTONY LEMIR LEAL BARRETO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDQO EN CUENTA QUE NG ADJUNTA

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL © SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHC

2. BEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOQCATORIA.

29

ARLEY LOPEZ CRTIZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
REQUERIDO EN LA CONVCCATORIA

30

CLAUDIA MARCELA NINC CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN,
TEMIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA;

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
PREGRADC EN ADMINISTRACICN, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL © SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABCRAL.
REQUERIDQ EN LA CONVOCATORIA.

31

DERLY FENA VILLALOBQOS

NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACICN SUPERIOR DE
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECRO.

REQUERIDO EN LA CONYOCATORIA.

32

DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULC DE FORMACION ACADEMICA EN ZOOTECNISTA NO ES
REQUERIOQ EN LA CONVOCATORIA

33

EDISON ARMANDC MUARQZ FARFAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NC ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.

2 SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA QO LABORAL
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

34

EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES

NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1 APROBACION DE DOS ANOS DE ERDUCACION SUPERIOR DE
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL © SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHD.

2 SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
REQUERIDQ EN LA CONYOCATORIA.

35

EDWIN ANTON!IO CHALA PACHON

NO GCUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
PREGRADC EN ACMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL G SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHD.

2 SEIS {g) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

3B

GINA PAQLA VELANDIA LIZARAZO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANQS DE EDUCACION SUPERIOR DE
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA © LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

37

HECTOR ANDRES FRANCO REYES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NGO ADJUNTA

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUFERIOR DE
PREGRADC EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO

REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA
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38

IVAN DARIO SANTCS SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1 APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERICR DE
PREGRADC EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD. INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLCGIA, DERECHO

2. SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

39

JAIR STEVEN MEJIA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA

1. APROBACION DE DCS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
PREGRADO EN ADMINISTRACICN, CONTAEBILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS. PSICOLOG!A, DERECHQ.

2. SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL,
REQUERICO EN LA CONVOCATORIA

40

JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGIDN,
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

41

JOSE MIGUEL ZUNIGA CASTRO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENCO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACICN ACADAMEICA EN NEGOCIOS
INTERNACIONALES NC ES REQUERIO EN LA CONVOCATCORIA

42

JULIETH CASTRG SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TEMIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA.

1, AFROBACION DE DOS AROS DE EDUCACION SUPERIOR DE
PREGRADO EN ADMINISTRACION CONTAEBILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL C SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

43

KARIM MELISSA SUAREZ PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA.

1. APROBACION DE DOS ANCS DE EDUCACICN SUPERIOR DE
PREGRADC EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGEN!ERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.

2. BEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

44

KARINA GARIBELLC ANDRADE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACICN,
TEMIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA

1. APROBACION DE DQS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA C LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,

45

KEILA LIZETH ACOSTA RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADAMEICA EN NEGOCIOS
INTERNACIONALES NC ES REQUERIO EN LA CCNVOCATORIA

46

LEIDY DAYAN RAMIREZ SALAZAR

NO CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA.

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL C SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO

2. SEIS (B) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDC EN LA CONVOCATQRIA

47

LUISA FERNANDA YALENZUELA BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADAMEICA EN COMERCIO|
INTERNACIONAL NC ES REQUERIC EN LA CONVOCATCRIA

48

LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACICN,
TENIENDOC EN CUENTA QUE NO ADJUNTA

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHC

2 SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABDRAL. \f
SEAHIERING EM T & SOMUANATABRIA |
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NG CUMPLE REQUISITOS BOESPUES DE SUBSANACION,
TEMIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
i. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE

43 |MARTHA RUT CAMPOS CARDONA FREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTARILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL G SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO
2. SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA SONVOGATGRIA,
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:
S0 IMIEHAEL DAVID SUAREZ COUI 1. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION.
TENIENDG EN CUENTA QUE NO ADJUNTA
1, APROBACION DE DOS AROS DE EDUCACION SUPERIOR DE
51 |OSCAR ROJAS PREGRADO EN ADMINISTRAGION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2. SEIS {8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDG EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE COS AROS DE ZDUCACION SUPERIOR DE
52 [PRULA ANDREA CABEZA NOVA PREGRADO EN ADMINISTRACION, GONTABILIDAD, INGENIER A
INDUSTRIAL C SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHD
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NG ADJUNTA:
. 1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
53 |ROSAISABEL CHALA MORALES PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN GUENTA QUE NC
ADJUNTA.
) ) 1 APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
54 [ROSAMILENA GONZELEZ VERA PREGRADO EN ADMINISTRACICN, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHQ
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1 APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
55 |SARA ISABEL ROJAS VARGAS PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL G SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO.
2 SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDG EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENCO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APRDBACICN DE DOS ANQS DE EDUCACICN SUPERIGR DE
56 |SARA NICOL PEREZ VARGAS PREGRADO EN ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA
(NDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICCLOGIA, DERECHO.
2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA G LABORAL
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
" TEMIENDC EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
57 |MANESSA XIMENA TOVAR PARRA 1. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCHA RELACIONADA O LABORAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA SUBSANAGION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
58 |VEIMY YANET JURADO VERGARA 1. APRCBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE

PREGRADO EN ADMINISTRACICN, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHOQ.
REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA
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NG CUMPLE REQUISITOS CESPUES DE LA SUBSANAGION,|
TENIENDC EN CUENTA QUE NO ADJUNTA

1 APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE
53 |YENNY ANDREA ROJAS LEON PREGRADO EN ADMINISTRACICON, CONTABILIDAD, INGENIERIA
INDUSTRIAL O SISTEMAS, PSICOLOGIA, DERECHO

2 SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVCCATORIA |

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NG ACJUNTA

60 $YESIDSSILBERTO QEIBAND ACOSTA 1. SEIS (6} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

OBSERVACIONES' Los aspirantss que cumplen con la formacicn académica y experiencia laboral pueden presentar examen de
conocimientos, listado después de subsanacion es definitivo

NOTA: Los aspirantes que cumplen requisitos, acceden a examen de conocimianto. Esta listado es definitivo.

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARGIA

Coordinadora Grups Area Gestion y Desarrolio del
Talento Humano

Grupo Area de Geshon y Dasarrolie del Talento Humano

ELABORO

REVISO APROBO

N - . 1! oordinadcra Grupo estion de Cii de
Prafasional U it C G
Cargo niversitana ange de Vida Lahora! ares Vida Laboral
Depandencia Ohcing "'“f:g?ed‘_re:m"eamm ¥ Dependencra | Grupa Gestian de Ciclo de Vida Laborai| Dependencia Grupa Gestién da Cicio de Vida Labaral
= 1as

Facha 17-05-2022 Facha 24-05-2022 Facha 24-05-2022
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